
 

 

 

 

     

HHLLAAVVAA  AA  VVÝÝKKOONN  --  ZZAAOOSSTTŘŘEENNOO  NNAA  FFOOTTBBAALL    
 

 

Trenérsko metodický úsek FAČR Vás zve na setkání s excelentními řečníky 26.5. 2014 

 

Marian Jelínek, hokejový trenér, který bude hovořit o souvislostech dlouhodobé 

mentální přípravy hráčů, ale i kritických okamžicích výkonu. 

Bill Beswick, kouč a psycholog, který pracoval dlouhá léta s týmy 

anglické Premier League a osobnostmi jako Alex Ferguson. 

Beswick otevře téma o síle přístupu hráčů a jak je koučovat, jak s ním 

pracovat. 

William Beswick napsal o svých zkušenostech knihu “Zaostřeno na fotbal“, 

která nyní vychází v edici ČOV. 

  

Místo: Centrum pohybové medicíny - spodní sál 
Pyšelská 4, Praha 4 – Chodov 

CPM je vedle dálnice D1, parkování je zajištěno v areálu CPM, nebo v přilehlých ulicích 

 

Časový harmonogram doškolení 

 13.15 - 14.15  prezence podpisem. Možnost zakoupení knihy Zaostřeno na fotbal.  

 14.30 - 16.00   Marian Jelínek 

 16.30 - 18.00   Bill Beswick 

 18.00 - 18.45            diskuze s Bilem Beswickem 

   Možnost zakoupení knihy Zaostřeno na fotbal. Cena knihy je 299 Kč. 

Tlumočení zajištěno 

 

Poplatek za seminář 

- pro členy Unie českých fotbalových trenérů (UČFT)je cena 100,-Kč. 

- Kdo není členem UČFT hradí poplatek 220,-Kč. Platbu uhraďte na bankovní účet FAČR: 

1973657329/0800; var. symbol. 2120 s spolu s přihlášením pošlete potvrzení o zaplacení. 

- V nejnutnějších případech je možné zaplatit na místě vstupné 250Kč. 

 

Za účast získají trenéři UEFA A, UEFA PRO a Trenér mládeže UEFA A 4 kredity. 
 

Přihlášky do 10.5 Seminář je omezen kapacitou 200 osob, jde tedy i o rychlost přihlášení.  

Na semináři je zajištěno skromné občerstvení. 

V příloze tohoto e-mailuje přiložen formulář k přihlášení, který posílejte na akce@fotbal.cz  

 

mailto:akce@fotbal.cz

